Dividas a Terceiros por Antiguidade de Saldos - SISAL

No periodo até Setembro de 2021

Municipio de Velas

Ano:

2021

Descricao

Passivo

Divida vincenda

Intervalos de Antiguidade da divida vencida

Curto Prazo

Médio / Longo
Prazo

<90

90 - 180

180 - 365

> 365

Excecdes

Pagamentos
em Atraso

Total Divida por natureza

Curto Prazo

Médio / Longo
Prazo

SOMA

Despesas Correntes
Despesas de pessoal
Remuneragdes certas e permanentes
Abonos variaveis ou eventuais
SS - Encargos com saude
ADSE e outros da AP
Outros sectores fora da AP
SS - Contribui¢des de seguranga social
CGA
Seguranga social- Regime geral
Outras
SS - Outras
SS-Outras
Aquisicdes de bens e servigos
Aquisi¢Oes de bens e servigos
Juros e outros encargos
Juros e outros encargos
Transferéncias correntes
Administragdes publicas
Outras transferéncias correntes
Subsidios
Subsidios
Outras despesas correntes
Outras despesas correntes
Despesas de capital
Aquisicdes de bens de capital
Aquisi¢Oes de bens de capital
Transferéncias de capital
Administragdes Publicas
Outras transferéncias de capital
Aquisicao de ativos financeiros
Aquisigdo de ativos financeiros
Reembolsos de passivos financeiros
Reembolsos de passivos financeiros

Outras despesas de capital

17.212,56
681,37

41.427,89

200,00

31.681,70

17.012,5¢
681,37

17.212,54
681,31

31.681,7(

17.212,54
681,37

31.681,70

01/10/2021

Maria Encarnacao Pereira Soares
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Dividas a Terceiros por Antiguidade de Saldos - SISAL

Municipio de Velas

No periodo até Setembro de 2021 Ano: 2021
Descricao Divida vincenda Intervalos de Antiguidade da divida vencida Pagamentos Total Divida por natureza
o m Atr, =
Passivo | Curto Prazo | Médio/ Longo| <90 90-180 | 180-365 > 365 Excecdes | o 80 ["Curto Prazo [Médio / Longo] SOMA
Prazo Prazo
Outras despesas de capital 2.513.914,41 | |
Soma | 2.573.236,23 31.881,70 0,00\ \ 17.693,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.575,63“ 0,00 49.575,63
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Maria Encarnacao Pereira Soares
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